檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蔡承佑

電話：04-7531882

傳真：04-7283264

電子信箱：u912544@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國106年2月24日

發文字號：府教學字第1060059949號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫乙份 (1個電子檔)(0059949A00_ATTCH1.docx)

主旨：函轉國家教育研究院106年「愛學網名人講堂勵志留言板

」活動計畫，請鼓勵貴校學生踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院106年2月20日教研資字第1061500146

號函辦理。

二、國家教育研究院「愛學網」為依據學生使用需求所設計之

影音學習網站，其中「名人講堂」內容為適合闔家觀賞之

勵志節目。為鼓勵使用者多加利用，特舉辦本次網路宣傳

活動。

三、活動日期：

(一)徵件期程：106年3月1日(星期三)至106年4月30日(星期

日)午夜12時止。

(二)得獎名單公布日期：於106年5月31日前公布於活動網站

，並發送得獎通知給個人與所屬學校。

四、參加資格：全國高中職及國中小學生。

五、本活動詳細辦法請參閱附件或「愛學網」網站(網址：htt

p://stv.moe.edu.tw)。

2

1060000807

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/02/24

■■■■■■■有附件

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-02-24
10:48:35

本案依分層負責規定授權主管處長決行